
 

REGIONE AUTÒNOMA DE SARDIGNA 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

AGENTZIA REGIONALE PRO S’AMPARU DE S’AMBIENTE DE SARDIGNA  
AGENZIA REGIONALE PER LA PROTEZIONE DELL’AMBIENTE DELLA SARDEGNA 

ARPAS 

 
Direzione  Generale 
 
 

Determinazione n. 36  del  22.04.2016 1/1 

DETERMINAZIONE N. 36  DEL  22/04/2016 

————— 

Oggetto: Conferimento incarico ad interim in sostituzione del Direttore del Dipartimento 

Meteoclimatico. 

VISTA  la L.R. n. 18/5/2006 n. 6 istitutiva dell’ARPAS; 

VISTO  il DPRG n. 111 del 1/10/2014, con il quale, in esecuzione della Delib.GR n. 37/6 del 

26/9/2014, il sottoscritto dott. Ing. Alessandro Sanna è stato nominato Direttore 

Generale dell’ARPAS, ai sensi dell’art. 10 della L.R. n.6/2006;  

CONSIDERATO che con propria Determinazione n. 130 del 17.08.2015 è stato nominato il sostituto 

Direttore del Dipartimento Meteoclimatico, nella persona della dirigente Dott.ssa Maria 

Grazie Pintus; 

PRESO ATTO che la Dott.ssa Pintus si trova impossibilitata a garantire la sostituzione del Direttore 

del Dipartimento, assente a far data dal 26.04.2016; 

RITENUTO di dover provvedere alla individuazione del dirigente ad interim in sostituzione del 

Direttore del Dipartimento Meteoclimatico; 

ACQUISITA la disponibilità del dirigente Dott. Antonio Furesi, Direttore del Dipartimento di Sassari; 

VISTI i pareri espressi in calce dal Direttore dell’Area amministrativa e dal Direttore dell’Area 

tecnico-scientifica. 

DETERMINA 

di nominare il Dott. Antonio Furesi direttore ad interim del Dipartimento Meteoclimatico, in sostituzione 

del Dott. Giuseppe Bianco, a far data dal 26.04.2016 e fino al suo rientro; 

La presente Determinazione è trasmessa all’Ufficio Comunicazione per gli adempimenti di pubblicazione 

nell’Albo Pretorio on-line del sito istituzionale dell’ARPAS ed al Servizio Risorse umane per gli 

adempimenti di competenza. 

 Il Direttore dell’Area amministrativa Il Direttore dell’Area tecnico-scientifica 

 f.to Nicoletta Vannina Ornano f.to Piero Italo Persod 

 

 Il Direttore Generale 

 f.to Alessandro Sanna 



 

REGIONE AUTÒNOMA DE SARDIGNA 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

AGENTZIA REGIONALE PRO S’AMPARU DE S’AMBIENTE DE SARDIGNA  
AGENZIA REGIONALE PER LA PROTEZIONE DELL’AMBIENTE DELLA SARDEGNA 

ARPAS 

 
 
Direzione Generale 
Ufficio Comunicazione 
 

Allegata alla  Determinazione del  Direttore Generale n. 36 del  22.04.2016 1/1 

 

 
REFERTA DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE 

 
Determinazione del Direttore Generale n. 36 del 22 aprile 2016 

 
 

 

Si certifica che la Determinazione 36/2016 DG trovasi in corso di pubblicazione nell’Albo pretorio on line 

ARPAS per quindici giorni consecutivi da martedì 26 aprile 2016 a mercoledì 11 maggio 2016. 

Si certifica che l’Atto è conforme all’originale custodito negli Archivi dell’Agenzia. 

 

Il Responsabile 

f.to Carmine Sau 

 


